
Aino, Eeva ja Hilkka Korhosen rahasto
Kemppaalan neidit rakastivat kotiseutuaan 

Keski-Suomen rahasto perustettiin vuonna 1958, ja se on vanhin Suomen Kulttuuri-
rahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Keski-Suomen rahasto tukee maakunnan 
alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkin-
toja. Etusijalla ovat keskisuomalaiset hakijat ja maakunnassa tapahtuva tieteellinen 
ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/ks.

R  ahasto perustuu Hilkka Helena Korhosen (4.2.1924–
7.3.2015) testamenttiin ja kunnioittaa nimessään myös 

hänen sisartensa Eeva Elina Korhosen (13.2.1917–15.2.2011) 
ja Aino Kaarina Korhosen (12.2.1921–25.10.2010) muistoa. 
Rahasto tukee yleisesti tiedettä ja taidetta.

Viitasaarelaiset Einar Optatus Korhonen (1882–1932) ja 
Aina Maria o.s. Kiviniemi, vuoteen 1907 Sandelin, (1884–
1943) viljelivät Einarin sukutilaa Kemppaalaa 
Suovanlahden kylässä. Perheessä oli kolme 
poikaa ja kolme tyttöä: Eero Eljas, Nii-
lo Olavi, Eeva Elina, Simo Tuomas, 
Aino Kaarina ja Hilkka Helena. 
Niilo kuoli jo lapsena. Vanhemmat 
tukivat monin tavoin kotikylän-
sä hankkeita. Einar Korhonen oli 
mm. Suovanlahden Osuuskassan 
ensimmäisen hallituksen puheen-
johtaja ja osuusmeijerin rakennus-
toimikunnan jäsen.

Einar Korhonen arvosti myös tyttöjen 
koulutusta, ja niin kaikki kolme perheen 
tytärtä lukivat ylioppilaiksi. Keskikoulun 
he suorittivat Viitasaaren yhteiskoulussa ja luki-
on Jyväskylässä. Isän kuoltua Kemppaalan tilan isännyys 
siirtyi Eero-veljelle. Sota-aikana veljet Eero ja Simo olivat 
rintamalla. Sisarukset kuuluivat Lotta Svärdin Viitasaaren 
paikallisosastoon. Vänrikki Simo Korhonen kaatui talviso-
dassa joukkueenjohtajana JR 41:ssä Ilomantsin Oinassal-
men taistelussa 15.1.1940. Eeva toimi talvella 1941 lottana 
kenttäsairaalassa Vuonnisella.

Sodan jälkeen opiskelu vei tytöt pääkaupunkiseudulle. 
Valmistuttuaan farmaseutiksi Eeva jatkoi opintoja Helsin-
gin yliopiston maatalous-metsätieteellisessä tiedekunnas-
sa, jossa oli juuri alkanut ravintokemian opetus. Hän täy-
densi opintojaan ulkomailla ja työskenteli kansainvälisissä 
ja kotimaisissa projektitehtävissä. Myöhemmin hän opetti 
ravitsemusalaa Helsingin sairaanhoito-oppilaitoksessa. 
Hän puhui kotimaisten ruoka-aineiden puolesta jo 1950-lu-
vulta alkaen.

Eeva (vas.), Hilkka ja Aino Korhonen vuonna 2009. 
Kuva: Sini Paananen

Matemaattisesti lahjakas Aino 
opiskeli Helsingin yliopistossa 
pääaineenaan kemia. Hän teki 
pitkän ja arvostetun työuran lää-

ketehdas Orionilla. Aino harrasti 
valokuvausta ja autoilua. Hänen 

1960-luvulla hankkimansa Volvo 
Amazon säilyi hienossa kunnossa ja 

herätti ansaittua huomiota sisarusten saa-
puessa kesänviettoon Viitasaarelle.

Hilkka kouluttautui lastentarhanopettajaksi ja työskente-
li helsinkiläisissä päiväkodeissa, ensin Käpylässä ja myö-
hemmin Lauttasaaressa. Hän soitti pianoa ja lauloi. Hänen 
käsistään syntyivät hienot neuleet, poppanat ja muut ku-
donnaiset. Kesämökillä hän marjasti, kalasti ja nautti uimi-
sesta ja luonnossa liikkumisesta.

Sisarukset asuivat Espoon Tapiolassa vuodesta 1970. Hei-
dän sydämensä kuului kuitenkin Keski-Suomelle ja Vii-
tasaarelle, jonne he tulivat joka kesä. Kesämökki oli heille 
todellinen paratiisi, jolle he antoivat nimeksi ”Eeten”. Tal-
visin he suuntasivat hiihtoreissuille Lappiin. Heidän har-
rastuksiinsa kuuluivat ulkoilu ja lukeminen. He kävivät 
klassisen musiikin konserteissa ja kannustivat Eero-veljen-
sä tyttäriä mm. lahjoittamalla näille pianon ja soittotunteja.
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